2020 年 10 月 9日

各 位

株式会社 第四銀行

株式会社 北越銀行

「世界の『アリババ』オンラインセミナー＆個別相談会」開催のご案内

 株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）と株式会社 北越銀行（頭取：佐藤 勝弥）は、

「世界の『アリババ』オンラインセミナー＆個別相談会」を下記の通り開催いたします。

 このセミナーでは、世界最大級のオンライン海外展示会「Alibaba.com」を運営するアリ

ババ 株式会社より、新型コロナウイルス感染拡大後の海外への販路拡大について解説い

ただきます。また、セミナー後に開催する個別相談会では、海外への販路拡大手法や海外

市場向けビジネスマッチングサイトの活用方法に関するご相談を承ります。

 両行は、今後も海外ビジネスに取り組むお客さまを積極的に支援し、新潟県経済の活性

化に貢献してまいります。

記

日    時

セミナー 2020 年 10 月 27 日（火）13:00～14:00

個別相談会

2020 年 10 月 27 日（火）14:30～15:30／16:00～17:00

10 月 28 日（水）10:00～11:00／13:00～14:00／

14:30～15:30

開催方法 オンライン形式

主  催 株式会社 第四銀行、株式会社 北越銀行

内    容

１．オンラインセミナー(13:00～13:45)

【テーマ】「新型ウイルスの影響をチャンスに!『Alibaba.com』活用術!!」

【講 師】アリババ 株式会社 グローバル B2B 事業部 マネージャー

江村 謙 氏

２．質疑応答(13:45～14:00)

参 加 費 無料

申込方法

ご案内のチラシ裏面にある申込書より FAX にてお申し込みください。

※お申し込みにはメールアドレスが必須となります。

ご登録いただいたメールアドレスへ視聴用 URL をお送りいたします。

申込締切 2020 年 10 月 23 日（金）

以 上

     【本件に関するお問い合わせ先】

 第四銀行 営業本部／日下部、磯田 025-229-8180

 北越銀行 ソリューション営業部／周、藤澤 0258-39-7434